
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ № 47 

чергового засідання виконавчого комітету 30.08.2022 

м. Бровари​​ ​ ​ ​ ​ ​  10.00, зала засідань 
 
Присутні: 
 
Члени виконкому: 
Сапожко І.В. - міський голова; 
Богуцький С.В. - секретар міської ради – запізнився;  
Бабич П.І. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 
Бабак М.В. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 
Виноградова Л.М. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 
Ткачов Д.М. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради - керуючий справами 
виконавчого комітету; 

Дорошенко О.О. - начальник управління економіки та інвестицій;               
Потрясаєв С.О. - депутат Київської обласної ради; 
Мороз А.А. - староста населеного пункту села Княжичі; 
Цахло А.О. - староста населеного пункту села Требухів. 
 

 

Запрошені, доповідачі – 12  (список додається). 
Представники ЗМІ – 1 (реєстрація додається) 
 

Головує на засіданні виконавчого комітету – Сапожко І.В. – міський голова. 
 
СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного. 
Головуючий: Повідомив, що на порядок денний винесено 12 питань  

Запропонував затвердити порядок денний. 
 
 

1. Про погодження Річного плану ліцензованої діяльності з 
централізованого водопостачання та централізованого водовідведення 
комунального підприємства Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Броваритепловодоенергія». 

2. Про відмову в наданні дозволів на розміщення зовнішньої реклами. 
3. Про надання згоди на відчуження ½ частки квартири. 
4. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Броварської міської 

ради Броварського району Київської області від 18.01.2022 № 29. 
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5. Про продовження терміну дії договорів оренди об’єктів комунальної 

власності Броварської міської територіальної громади без аукціону. 
6. Про включення до Переліку другого типу та передачу в оренду об’єкта 

комунальної власності Броварської міської територіальної громади. 
7. Про надання Ткач В.О. статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування. 
8. Про призначення опікуна над Ткач В.О. 
9. Про надання Боклан А.В. статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування. 
10
. 

Про надання Боклану І.В. статусу дитини, позбавленої батьківського 
піклування. 

11
. 

Про призначення опікуна над Боклан А.В. 

12
. 

Про призначення опікуна над Бокланом І.В. 

  

 Голосували: за” – 9, „проти ” – не було, „утримались” – не було. 
 Вирішили: затвердити порядок денний. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

 

1. СЛУХАЛИ: Про погодження Річного плану ліцензованої 
діяльності з централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення комунального 
підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія». 

  До зали засідань зайшов Богуцький С.В. – секретар міської 
ради.  
Всього присутні 10 членів виконавчого комітету. 

 ДОПОВІДАЄ: Решетова С.І. –  начальник управління будівництва, 
житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 10, „проти ” – не було, „утримались” – не 
було, „не голосувало”  – не було. 

 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 420 (додається). 
2. СЛУХАЛИ: Про відмову в наданні дозволів на розміщення 

зовнішньої реклами. 
 ДОПОВІДАЄ: Батинчук С.М. – начальник управління 

містобудування та архітектури – головний 
архітектор міста. 
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 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 10, „проти ” – не було, „утримались” – не 
було, „не голосувало”  – не було. 

 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 421 (додається). 
3. СЛУХАЛИ: Про надання згоди на відчуження ½ частки 

квартири. 
 ДОПОВІДАЄ: Петренко А.І. – начальник управління соціального 

захисту населення. 
 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 

проект рішення. 
 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 10, „проти ” – не було, „утримались” – не 

було, „не голосувало”  – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 422 (додається). 

4. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 18.01.2022 № 29. 

 ДОПОВІДАЄ: Мельник О.М. – начальник управління освіти і 
науки. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 10, „проти ” – не було, „утримались” – не 
було, „не голосувало”  – не було. 

 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 423 (додається). 
5. СЛУХАЛИ: Про продовження терміну дії договорів оренди 

об’єктів комунальної власності Броварської 
міської територіальної громади без аукціону. 

 ДОПОВІДАЄ: Маковський В.М. – начальник управління з питань 
комунальної власності та житла.  

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 10, „проти ” – не було, „утримались” – не 
було, „не голосувало”  – не було. 

 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 424 (додається). 
6. СЛУХАЛИ: Про включення до Переліку другого типу та 

передачу в оренду об’єкта комунальної власності 
Броварської міської територіальної громади. 

 ДОПОВІДАЄ: Маковський В.М. – начальник управління з питань 
комунальної власності та житла.  
Наголосив про доповнення до проекту рішення 
пунктом  2:  «2. Включити до Переліку другого типу 
та передати в оренду без аукціону, терміном на один 
рік, **********  нежитлові приміщення розміщені 
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за адресою: Київська область, Броварський район, 
місто Бровари, вулиця Благодатна,  80,  загальною 
площею 262,0 кв.м., що обліковуються  на балансі 
**********, з цільовим призначенням: 212,0 кв.м. 
(на поверсі)  - ***; 50,0 кв.м. (підвал) -  ***.» та 
внесення відповідних змін в нумерацію пунктів 
рішення. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення з відповідними змінами. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 10, „проти ” – не було, „утримались” – не 
було, „не голосувало”  – не було. 

 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому зі змінами № 425 
(додається). 

7. СЛУХАЛИ: Про надання Ткач В.О. статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклування. 

 ДОПОВІДАЄ: Маліборська Є.В. –  виконуюча обов’язки 
начальника служби у справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 10, „проти ” – не було, „утримались” – не 
було, „не голосувало”  – не було. 

 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 426 (додається). 
8. СЛУХАЛИ: Про призначення опікуна над Ткач В.О. 
 ДОПОВІДАЄ: Маліборська Є.В. –  виконуюча обов’язки 

начальника служби у справах дітей. 
 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 

проект рішення. 
 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 10, „проти ” – не було, „утримались” – не 

було, „не голосувало”  – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 427 (додається). 

9. СЛУХАЛИ: Про надання Боклан А.В. статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклування. 

 ДОПОВІДАЄ: Маліборська Є.В. –  виконуюча обов’язки 
начальника служби у справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 10, „проти ” – не було, „утримались” – не 
було, „не голосувало”  – не було. 

 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 428 (додається). 
10. СЛУХАЛИ: Про надання Боклану І.В. статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування. 
 ДОПОВІДАЄ: Маліборська Є.В. –  виконуюча обов’язки 

начальника служби у справах дітей. 
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 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 10, „проти ” – не було, „утримались” – не 
було, „не голосувало”  – не було. 

 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 429 (додається). 
11. СЛУХАЛИ: Про призначення опікуна над Боклан А.В. 

 ДОПОВІДАЄ: Маліборська Є.В. –  виконуюча обов’язки 
начальника служби у справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 10, „проти ” – не було, „утримались” – не 
було, „не голосувало”  – не було. 

 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 430 (додається). 
12. СЛУХАЛИ: Про призначення опікуна над Бокланом І.В. 

 ДОПОВІДАЄ: Маліборська Є.В. –  виконуюча обов’язки 
начальника служби у справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 10, „проти ” – не було, „утримались” – не 
було, „не голосувало”  – не було. 

 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 431 (додається). 
   

       ГОЛОВУЮЧИЙ: Запропонував закрити засідання виконавчого 
комітету.  

 
 
 
 
 
 

Міський голова                                          /підпис/​​ Ігор САПОЖКО 
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